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Classifica definitiva
1
Classifica NumFis Cognome

1 670533 OLIVIERI

2 697526 VERRI

3 699096 BRIGANTI

710898 GADALETA
5 675969 PANTALEO
6 695617 TESSARI
7 709448 RICCI
8 710517 FRIOLO
9 713102 BASILE

10 711738 GALLORINI
11 719629 DI GREGORIO

12 699435 SIMONE

13 719597 PEDONE

14 695561 CORRADO

15 706838 CRETI

16 687032 SCIANCALEPORE
17 708203 MACRIPO!'

18 688576 DI GIOIA

19 703872 COLATORTI

20 663479 MANGE

21 702946 BALLETTA

22 712430 D'ARGENTO

23 665142 DI GIORGIO

24 708649 ELMO

25 712429 LINO SPARTANO
26 732645 D'ARIES

27 714217 VENTRELLA

28 709274 FIORILLO

29 725752 MARIANI

Spada femminile

Nome

ILARIA
FLAVIA
INDIA
ANNA
DEVA MARIA
SARA
LUCREZIA
ANASTASIA
ANASTASIA
LINDA
VIOLA
SILVIA
GRETA
ALICE
DOMITILLA
GIORGIA
MARTINA
ANNA
VITTORIA
GINEVRA
GIULIA
OLGA
FEDERICA
AGNESE
VIRGINIA
MARIANNA
CARLOTTA
MATIDA
ELETTRA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Del

17/07/06
10/03/10
08/05/09
17/10/09
19/03/08
20/06/09
14/07/11
24/03/10
04/11/11
07/11/11
18/02/10
13/05/07
12/04/10
17/04/07
03/08/11
25/03/08
21/10/07
28/03/08
19/02/11
25/02/08
22/02/11
24/10/10
20/07/07
03/10/10
07/09/09
28/03/08
29/04/09
05/01/11
09/06/10
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Denominazione

CLUB SCHERMA BARI

VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA TARANTO

CLUB SCHERMA BARI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
VIRTUS SCHERMA SALENTO
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
VIRTUS SCHERMA SALENTO

VIRTUS SCHERMA SALENTO

LE TRE ARMI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA LECCE
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA BARI

POTENZA SCHERMA

CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA BARI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA BARI

EVENTI SPORTIVI SCHERMA
CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
EVENTI SPORTIVI SCHERMA
EVENTI SPORTIVI SCHERMA

CLUB SCHERMA BARI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE



